## पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, वायु सेना स्थल, वडसर

<u>गांधीनगर</u> - 382721 ② : 02764-299084

🖂:kvvadsar@gmail.com

: www.afswadsar.kvs.ac.in

\_\_\_\_

दिनांक 07/04/2025

## प्रवेश सूचना (कक्षा बालवाटिका 3 में केवल अनुसूचित जनजाति के लिए)

केन्द्रीय विद्यालय सँगठन

सत्र 2025-26 में कक्षा बालवाटिका 3 में अनुसूचित जनजाति के लिए कुछ स्थान रिक्त हैं, इच्छुक अभिभावक अपने बच्चों के प्रवेश हेतु पंजीकरण फॉर्म विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड कर अथवा विद्यालय में आकर दिनांक 08/04/25 से 14/04/25 तक प्रातः 9 बजे से अपराहन 1.30 बजे तक कार्यालय में सभी दस्तावेजों के साथ जमा कर सकते हैं। प्रवेश के नियम केंद्रीय विद्यालय संगठन (मु.), नई दिल्ली के प्रवेश संबंधी नवीनतम दिशा निर्देश 2025-26 के अनुसार मान्य होंगे। विस्तृत जानकारी विद्यालय की वेबसाईट <a href="https://afswadsar.kvs.ac.in">https://afswadsar.kvs.ac.in</a> तथा विद्यालय के सूचना पट्ट पर उपलब्ध है।

For the academic session 2025-26, a few seats for ST Category are available in Class Balvatika 3 only. Interested parents can download the registration form from the school's website or visit the school to collect it. The completed form along with all required documents must be submitted at the school office between April 8, 2025 and April 14, 2025 from 9:00 AM to 1:30 PM. Admission rules will be as per the latest admission guidelines (2025-26) issued by Kendriya Vidyalaya Sangathan (HQ), New Delhi. For detailed information, please visit the school website <a href="https://afswadsar.kvs.ac.in">https://afswadsar.kvs.ac.in</a> or check the school notice board.